

Deviz local de resurse №

Минифутбольное поле 32x20м

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	115,15	46,12	5 310,71
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,79	46,12	636,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	95,68	46,12	4 412,76
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,94	46,12	1 611,43
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	640,00	46,12	29 516,80
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	97,69	46,12	4 505,47
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	23,37	46,12	1 077,83
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,04	46,12	8 395,69
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,45	46,12	4 217,68
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,66	46,12	76,56
		Total manopera				59 760,93

Materiale:

1.	142110220-40	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	71,23	320,00	22 793,60
2.	1421102200-1	Nisip sortat	m3	9,29	180,00	1 672,20
3.	1421102200-1M	Nisip sortat -мелуза	m3	21,68	130,00	2 818,40
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,59	300,00	1 077,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-20 mm	m3	6,60	320,00	2 112,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,59	220,00	2 329,80
7.	14211022005K	Nisip sortat nespalat -кварцевый песок	m3	10,56	550,00	5 808,00
8.	1421102205-20	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	35,62	320,00	11 398,40
9.	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	8,23	21,00	172,83
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,12	0,00	0,00
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,15	3 000,00	450,00
13.	20101029140	Сетка для ворот	buc	2,00	450,00	900,00
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,16	60,00	249,60
15.	2250760860	Дюбеля с шурупами 12*8мм	buc	204,00	3,50	714,00
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,23	15,00	18,45
17.	2320187315789	Decofrol	kg	4,99	0,00	0,00
18.	24245203112	Шайба Ф50мм	buc	204,00	1,00	204,00
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,88	21,00	207,48

20.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,78	30,00	53,40
21.	2523116716345	Covor PVC -покрытие без стоимости	m2	672,00	0,00	0,00
22.	25896314798	Резиновые гранулы	kg	1 024,00	3,50	3 584,00
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 686,32	1,62	4 351,84
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,23	3,00	24,69
25.	27106021000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6mm	kg	76,92	11,00	846,12
26.	27106023000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12mm	kg	373,18	11,00	4 104,98
27.	271070352058к	Profil -калитка	buc	1,00	550,00	550,00
28.	27221031110-8	Профильная труба 80*80*4 профильная труба 25*25*1,5 и труба Д=20мм	kg	151,70	11,00	1 668,70
29.	273210364620-1,5	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma- готовая секция евро-сетки 1,5*2,0м=51шт	buc	80,08	320,00	25 625,60
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,08	15,00	31,20
31.	2811106302-80	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare- столбы из профильной трубы 80*80*3=45*3,6м=162м вес 1мп=7.26	kg	1 145,25	11,00	12 597,75
32.	2811236832352	Burghiu widia	buc	163,20	11,00	1 795,20
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,33	15,00	49,95
34.	28741450316	Электроды	kg	0,76	36,00	27,36
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,25	12,00	15,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,37	15,00	245,55
37.	4100126202818	Apa	m3	0,31	15,00	4,65
		Total materiale de constructii				108 561,75

Utilaje de constructii:

1.	114R	Автомобили бортовые "КАМАЗ"	h-ut	280,00	13,00	3 640,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	58,68	28,00	1 643,04
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	29,35	200,00	5 870,00
4.	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	1,97	100,00	197,00
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	18,36	15,00	275,40
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,89	280,00	529,20
7.	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,99	140,00	138,60
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,62	15,00	84,30
9.	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,99	20,00	19,80
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,16	15,00	92,40
11.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,99	200,00	198,00
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,76	15,00	41,40
		Total utilaje de constructii				12 729,14

Total	Lei	181 051,82
Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	13 446,21
Транспорт материалов	5 %	5 428,09

Итого		199 926,1 2
Накладные расходы	5 %	9 996,30
Итого		209 922,4 2
Сметная прибыль	3 %	6 297,67
Итого:		216 220,0 9
Total deviz:		216 220,0 9

Intocmit

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)